PAGE

MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 047/2015
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
ALTERAÇÃO EDITAL

O Município de Pinheiro Preto, através de seu Prefeito, faz saber a todos os interessados, que o edital de licitação nº 047/2015, modalidade Pregão Presencial, passou a vigorar com a seguinte alteração, referente a descrição do objeto e data de credenciamento e recebimento propostas:
1. DO OBJETO

1.1 O presente processo tem por objeto a aquisição de UM VEÍCULO NOVO DESTINADO À SECRETARIA DE SAÚDE – VIGILÂNCIA SANITÁRIA, COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:
Veículo novo 0 Km. Bicombustível, ano de fabricação e modelo no mínimo 2015, motor mínimo 1.0, potência mínima de 73 CV, câmbio mecânico ou automático, direção hidráulica, vidros e travas elétricas, desembaçador de vidro traseiro, parachoques na cor do veículo, pneus novos, cor branca, cintos de segurança originais de fábrica, alarme, air bag duplo, sistemas de freio ABS, itens de série, ar condicionado, protetor de motor, jogo de tapetes, áudio com CD player e MP3.
Em razão da alteração, o credenciamento será feito a partir das 14:00 horas do dia 28/09/2015. Abertura da sessão às 14:15 horas do mesmo dia. A presente licitação será do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, FORNECIMENTO SOB A MODALIDADE INTEGRAL, consoante condições estatuídas neste Edital, bem como de acordo com o disposto na Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº 2.785/07, de 24 de janeiro de 2007, e Lei nº 8.666/93, Piso Fixo de Vigilância Sanitária e Fundo Nacional de Saúde da União.
Os demais termos e cláusulas do edital permanecem inalteradas.
Pinheiro Preto, 09 de setembro de 2015.
EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito
PAGE
1